Data Veneciis nono iulii 1473. Vobis significando quod idem ser
Ramengus solvit ducatum unum pro parte cancellarii, qui ducatus no-
mine dicte comunitatis debet exigi de denariis dicti cancellarii ultra
ducatos Lv suprascriptos.

Benedictus Trivisano
et Alvisius de Musto.

Auditores novi olim et in hac parte
et sindici etc., illustrissimi ducali
dominii Veneciarum 2.

Y corretto daistam. 2 segue illos depennato. 3 le carte G3v e 64r sono bianche.

(22)
1476

ANDREAS Vendraminus Dei gratia dux Venetiarum etc. Nobilibus et
sapientibus viris Petro Venerio de suo mandato potestati Rovereti et capi-
taneo Vallis Lagarine et successoribus suis, fidelibus dilectis, salutem et
dilectionis affectum. Significamus vobis quod sub die xxmm™ septembris
preteriti, propter placitare avocatorum comunis nostri et viri nobilis An-
tonii Boldu olim et in hoc casu auditoris et sindici, processum et captum
fuit in consilio de x1* contra virum nobilem ser Alvisium ! Quirino olim
potestatem Rovereti et capitaneum Vallis Lagarine?, tam pro contentis in
capitulis sibi datis per offitium ipsius sindici, quam pro contentis in sen-
tentia sindicorum incissa per hoc consilium comissis et factis et extortis
cum dedecore dominii nostti et oppressione subditorum, quod iste ser
Alvisius stet menses sex in carcere clausus, privetur imperpetuum regimi-
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ne Rovereti, solvat advocatoribus et sindico libras ducentas quinquaginta,
et restituat et satisfaciat omne et totum id quod indebite et contra formam
legis mccccixx et comissionis sue® accepit ab illis fidelibus subditis nomi-
natis in sententia suprascripta sindicorum ut supra incissa, prout particu-
lariter liquidabitur et cognoscetur per advocatores et sindicum supra-
scriptum; etiam reddere, restituere et refficere teneatur quicquid per
similes indirectos modos accepisset ab aliis specialibus personis in ipso
regimine, sicut cognoscetur et liquidabitur per eosdem advocatorem et
sindicum; et publicetur presens condemnatus in terra Rovereti ad om-
nium intelligentiam. Quare fidelitati vestre cum nostro consilio de x.®
predicto mandamus quatenus partem predictam et omnia contenta in ea
observare et exequi ac observari et executioni mandari debeatis, publicari
suprascriptum faciendo in loco publico et consueto illius terre ad om-
nium intelligentiam et noticiam; has autem nostras registrari faciatis in
actis illius cancellarie, et registratas presentantibus restitui. Copiam vero
sententie sindicorum de qua supra vobis transmittimus his incluxam, ad
maiorem intelligentiam et expressionem omnium predictorum, quam
cum presentibus litteris registratam ut supra et per vos et successores
vestros observatam et observandam, eisdem fidelibus restitui faciatis.